
Lietuvos alpinistų senjorų klubo valdybos susirinkimo 

Protokolas 2021 03 13  (Susirinkimas nuotoliniu būdu) 

Pirmininkas:  Eimutis Karčiauskas 

Alvydas Peištaras :  Rekia organizuoti Kauno  alpinizmo   70-metį. Pirmą kartą pirmieji iš  Lietuvos 
išvyko į kalnus kauniečiai 1950 metais KPI studentai vadovaujant Fuzikui.  1950 m. gruodžio mėn. buvo 
išrinkta nauja valdyba (sekcijos susirinkime) Fuzikas,Mikalauskas, Jaraminas.Deja, dėl korona viruso, 
viskas atidėta ateičiai. 

  Reikia paminėti  Kąsčio Zubovo  80 metų jubiliejų, Jaro 90 metų jubiliejų.Manau, kad esant karantino 
sąlygomis šventes švęsti gamtoje prie Pangonijos uolos, kartu vykdant uolų laipiojimo varžybas ar kt. 
Data priklausys nuo gamtos,( datos bus tikslinamos). Dėl Zubovo jubiliejaus reikia tartis su sūnumi 
Roku. 

Balandžio pabaigoje uolų varžybas rengia Pagonijos uolos savininkai, kurios jau yra reguliarios. Data 
bus tikslinama priklaus nuo Covid situacijos. 

Eimutis Karčiauskas:  Planuojant tradicinį senjorų susitikimą geriau planuoti vasaros viduryje. Bus 
aiškesnė Covid situacija. Jei tęsis karantinas galime susitikti gamtoje, kad ir prie Pagonijos. Jei bus 
atlaisvinta galima susitikimą organizuoti ir uždarose patalpose. Geriausiai liepos mėn. -  sveikinimai, 
jubiliejai.  Vykdyti vieną didelį renginį. Dėl „Baltikum 2021“- vyksime tradiciškai per Panevėžį   
V.Paplausko komandos pastangomis.  Visa tai priklauso nuo Covid. 

Giedrius: Manau, kad žuvusiųjų minėjimui užtenka Memorialo vasario mėn.  Daugiau nereikia „juodojo 
kaspino dienų“ jei tai minima Kąsčio žuvimo data. 

Vilius:  Teisingai teigia Alvydas. Pirmieji į kalnus išvyko kauniečiai (KPI) 1950 m    9 žmonės išvyko į 
Kaukazą, į “Molnijos” stovyklą. Šį solidų  jubiliejų yra gera proga įjungti į“ Kaunas kultūros sostinė“ 
program kaip K.Zubovo -80 metų ir Kauno alpinizmo 70 m jubiliejaus paminėjimą  (Abu jubiliejai atidėti 
dėl korona viruso). Tuo labiau, kad   Čiurlionio ir Kauno viršūnes yra Pamyre. O Kaunas turi Čiurlionio 
muzijų. Tik dabar reikia sudaryti konkretų planą, žmones, kurie padirbėtų su savivaldybe ir įsijungtų  į 
„Kaunas kultūros sostinė“ programą. Jaras pažadėjo paruošti Kauno alpinizmo sekcijos gyvavimo 
istoriją. Kalbėjau su Laima Zuboviene, šeima ieško variant pagerbti Kąstį. 

Arūnas: Programą 100 piliakalnių galima tęsti toliau laikantis visų nuostatų.  Gera forma yra keliauti po 
Lietuvą, po žymias geografines, istorines vietas, kad ir nedidelėmis grupėmis, kai kiek atlaisvins Covid 
19, o paskui įkelti įspūdžius į VIKĮ. 

D.Puidokienė: Šiais metais yra ne tik Jaro ir Kąsčio jubiliejai. Reikiia neužmiršti   ir kitus,kaip tai įvyko 

2020 metais.  Zubovienė Laima 1941 08 22, Skėraitytė Aldona 1951 06 01, Skirmantas Rimantas 1951 

08 26, Virbalis Kęstutis 1951 05 15. Adomaitienė Rūta 1941 11 29,  o  liepos 14 d, Jaro  90 metų 

jubiliejus. 

Taip pat reikia, kad Irena J. atnaujintų klubo nario mokesčio rinkimą (praleidžiant 2020 m.) 

Susirinkimas pavedė Eimučiui, Viliui ir Alvydui  baigti kooreguoti turimą 2021 m veiklos planą 

Sekretorė:                              Darata  Puidokienė 


